

Business Standard HYDERABAD | TUESDAY, 15 FEBRUARY 2022**VREEDHI FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED**

Reg Office: H.No.6-3-655/6/1, Second Floor, Somajiguda,
Hyderabad, Telangana 500082. CIN: U65929TG2019PTC130887

JOINT PUBLIC NOTICE

This notice is being issued jointly by Vreedhi Financial Services Private Limited (the "Company") a Company incorporated under the Companies Act, 2013 having its Reg. Office: H.No.6-3-655/6/1, Somajiguda, Hyderabad, Telangana 500082 and having Certificate of Registration bearing No. N-09.00469 from the Reserve Bank of India as non-deposit taking Non-Banking Financial Company (NBFC-ND-NSI) and Shri Vikram Kailas (the "Proposed Shareholder"), an individual investor aged about 41 years, residing at Hyderabad, pursuant to Paragraph 64 of the Master Directions – Non-Banking Financial Company-Non Systematically Important Non-Deposit taking Company (Reserve Bank) Directions, 2016 bearing reference no. Master Direction DNBR.PD.007/03.10.119/2016-17 issued by the Reserve Bank of India ("RBI") and amended and updated as of February 17, 2020 ("RBI Directions").

Notice is hereby given that the Company, intends & proposes to issue 7,00,00,000 equity shares at Re 1/- per share being the face value, on private placement basis, to Proposed Shareholder amounting to an acquisition of 47.46% post issue paid-up equity share capital of the Company, the Reserve Bank of India has approved the same on February 04, 2022. The said issuance will help in growth and expansion of company's business activities. The notice is intended to provide to the public, a notice of the proposed change in shareholding, as a result of the proposed transaction.

The Company is registered as Non-Deposit taking company and do not propose to accept public deposits either before or after the said issuance. No public deposits are pending as on the date of this notice. Any clarifications/concerns in this regard may be addressed to M/s. Vreedhi Financial Services Private Limited or info@vreedhi.com or the Department of Non-Banking Supervision, Reserve Bank of India, Regional Office, Saifabad, Hyderabad – 500004, Telangana Email: doshderabadic@rbi.org.in within 30 days from the date of this notice.

A copy of this notice is also available on the Company's website at www.vreedhi.com

For Vreedhi Financial Services Private Limited

Sd/-

Shamik Trehan

For Proposed Shareholder

Sd/-

Vikram Kailas

Place: Hyderabad

Date: February 14, 2022



హైదరాబాద్ 3
మంగళవారం 15 ఫిబ్రవరి 2022



వృద్ధి ఫైనాన్షియల్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: ఇంటి నెం.6-3-655/6/1, రెండో లంతస్తు, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500 082. సెలెక్షన్ నెం: యు 65929 టీజె2019ఫిటిసి130887

ఉమ్మడి బహిరంగ ప్రకటన

కంపెనీల చట్టం, 2013 ద్వారా వ్యవస్థాపన జరిగిన వృద్ధి ఫైనాన్షియల్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("డ కంపెనీ"), దీని యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: ఇంటి నెం.6-3-655/6/1, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500 082, రిజిస్టర్డ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా జారీ చేసిన నాన్ డిపాజిట్ బేకింగ్ మరియు నాన్ బ్యాంకింగ్ ఫైనాన్షియల్ కంపెనీ (ఎన్బిఎఫ్సి-ఎన్డి-ఎన్ఐ) దీని యొక్క సర్టిఫికేట్ ఆఫ్ రిజిస్ట్రేషన్ నెం.09.00469 మరియు శ్రీ విక్రమ్ కైలాస్ ("ప్రతిపాదిత వాటాదారులు"), వ్యక్తిగత ఇన్వెస్టర్ వయసు 41 ఏండ్లు, నివాసం: హైదరాబాద్, మాస్టర్ డైరెక్టర్స్-నాన్ బ్యాంకింగ్ ఫైనాన్షియల్ కంపెనీ-నాన్ సిస్టమెటికల్ ఇంపాక్టెంట్ నాన్ డిపాజిట్ బేకింగ్ కంపెనీ(రిజిస్టర్డ్ బ్యాంక్) డైరెక్టర్స్, 2016లోని పేరా 64 ప్రకారం దీని యొక్క రిజిస్టర్డ్ నెం.మాస్టర్ డైరెక్టర్ డిఎన్ఐఆర్.పిడి.007/03.10.119/2016-17, రిజిస్టర్డ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా(ఆర్బిఐ) ద్వారా జారీ చేయబడిన మరియు సవరించబడిన మరియు ("ఆర్బిఐ డైరెక్టర్స్")17, ఫిబ్రవరి,2020 తేదీన ఆఫ్షేట్ చేయబడిన వివరాల ప్రకారం ఉమ్మడి బహిరంగ ప్రకటనను జారీచేశారు.

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇప్పడమేమనగా 7,00,00,000 ఈక్విటీ వాటాలను ఒక్కో షేర్ ముఖ విలువ రూ. 1/- చొప్పున ప్రయివేట్ ఫ్లెక్సిబిల్ పిఠాసం ప్రకారం జారీ చేయాలని కంపెనీ ప్రతిపాదిస్తున్నది. ప్రతిపాదిత వాటాదారుల ద్వారా మొత్తంగా కంపెనీ యొక్క పోస్ట్ ఇమ్యూ పెయిడ్ అప్ షేర్ క్యాపిటల్ను 47.46 శాతం సంపాదించాలని భావిస్తున్నది. ఇదే విషయాన్ని రిజిస్టర్డ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా 04, ఫిబ్రవరి,2022 తేదీన ఆమోదించింది. తద్వారా కంపెనీ యొక్క వృద్ధి మరియు విస్తరణ, వాణిజ్య కార్యకలాపాలు విస్తరించనున్నాయి. ప్రతిపాదిత కార్యకలాపం ఫలితంగా ఈ సమాచారాన్ని ప్రజలకు తెలియజేయాలని భావిస్తున్నాం తద్వారా ప్రతిపాదిత వాటాదారుల మోల్టింగ్స్ మార్కును తెలియజేస్తున్నాం.

డిపాజిట్ల స్వీకరణ లేని కంపెనీగా కంపెనీ రిజిస్టర్ అయింది మరియు ఇన్ఫ్యూయన్స్ ముందుగా లేదా ఆ తర్వాత కూడా ప్రజల డిపాజిట్ల స్వీకరణలను ప్రతిపాదన చేయట్లేదు. ఈ ప్రకటన జారీ చేసిన తేదీ నాటికి ప్రజల డిపాజిట్ల పెండింగ్లో లేవని తెలియజేయవలసింది. దీనికి సంబంధించి ఏవిధమైన సందేహాల నివృత్తి/అక్షేపాలు ఉన్నట్లయితే వృద్ధి ఫైనాన్షియల్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ లేదా info@vreedhi.com లేదా నాన్ బ్యాంకింగ్ సూపర్వైజేషన్ డిపార్ట్మెంట్, రిజిస్టర్డ్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, రీజినల్ ఆఫీస్, సైఫాబాద్, హైదరాబాద్-500004, తెలంగాణ, ఇ-మెయిల్: doshyderabadic@rbi.org.in దిరునామాకు ఈ ప్రకటన జారీ చేసిన తేదీ నుంచి 30రోజుల్లో తెలియజేయాలని కోరడమైనది.

కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.vreedhi.com వద్ద కూడా నోటీసు అందుబాటులో ఉంటుంది.

For Vreedhi Financial Services Private Limited
Sd/- Shamik Trehan
For Proposed Shareholder
Sd/- Vikram Kailas

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
తేది: 14 ఫిబ్రవరి, 2022